EXPEDIENTE DESTINADO A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO
LEGISLATIVO MUNICIPAL DE CERRO CORÁ/RN, NO DECORRER
DO EXERCÍCIO DE 2022.

Contratado.................:  CAMARA  CASCUDO  COMERCIO  DE
ATACADO  LTDA  
                                      CNPJ: 15.160.493/0001-02 

Valor: R$ 14.706,62 (QUATORZE MIL SETECENTOS E SEIS REAIS
E SESSENTA E DOIS CENTAVOS).

Fundamento Legal...: Art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

Declaração  de  Dispensa  de  Licitação  emitida  pela  Comissão  de
Licitação  e  ratificado  pelo  (a)  Sr.  (a)  RODOLFO GUEDES DOS